Videntur huic loco quædam deesse, scilicet ex quibus intelligatur, Bacchū ab his nutrium esse, & eundem postea Medeam rogasse, ut nutrices suas ex uetulis in iuuenes mutaret, cuius rei etiam Ouid. mem. lib. 7. Met.

CLXXXIII. Equorum solis & horarum nomina.

Eous Aethon

Os † per hunc cœlum uerti solet, † Aethyops, quasi flammeus est, cōcoquit fruges. Hi funales sunt mares: fœminæ, Locatie, Bronte, quæ nos tonitrua appellamus, Sterope quæ fulgitra. Huic rei autor est Eumelus Corinthius. Item quos Homerus tradit, Abrax, Aslo † Therbeo. * Item quos Ouidius Pytois, Eous, Aethon & Phlegon. Horarum uero nomina, hæc sunt, Iouis Saturni filii & Themidis filia, Titanaide, Auxo, Eunomia, Pherusa, Caria, Odice, Euporie, Itene, Ortesie, Thallo. Alii autores tradunt decem his nominibus, Auge, Anatole, Musia, Gimnasia, Nimphes, Mefembria, Sponde, Elete, Acte, & Hecypris, Dysis.

CLXXXIII. Pentheus & Agaue.

Pentheus Echionis & Agaues filius, Liberū negauit Deum esse, nec mysteria eius accipere uoluit. Ob hoc eum Agaue mater cum sororibus Ino & Autonoe, per insaniam à Libero obiectam membratim lanauit. Agaue, ut suæ mentis compos facta est, ut uidit se Liberi impulsu tantum scelus admisisse, profugit ab Thebis, atq; errabunda in Illyriæ fines deuenit, ad Licorcesen regem, quam Licorceses excepit. Cum quo Polyphontes, occiso Cresphonte, regnum occupauit, filium autem eius infantem Merope mater, quem ex Cresphonte habebat, absconse ad hospitem in Aetoliam mandauit. Hunc Polyphontes maxima cum industria quærebat, aurum q; pollicebatur si quis eum necasset. Qui postquam ad puberem ætatem uenit, capit cōsiliū ut exequatur patris & fratrum mortem. Itaq; uenit ad regem Polyphontē, aurū petiit, dicens se Cresphontis interfecisse filium & Meropis Telephontem. Interim rex eum iussit in hospitio manere, ut amplius de eo perquireret, qui cum per lassitudinem obdormisset, senex qui inter matrem & filium internuntius erat, flens ad Meropem uenit, negans eum apud hospitem esse, nec comparere. Merope credens eum esse filium suum interfectorem, qui dormiebat, in Chalcidicū cum securi uenit, inscia ut filium suū interficeret, quæ senex uidet cognouit, & matrem ab scelere retraxit. Merope postq; uenit occasionē sibi datā esse, ab inimico se ulciscendi, redit cum Polyphonte in gratiam. Rex lætus cum rem diuinā faceret hospes falso simulauit, se hostiā percussisse eum q; interfecit, patriūq; regnū adeptus est.

De Cresphonte ac Merope, & alijs, consimilia narrat Pausanias in Messenicis, qui illum Messeniæ, nō Illyrici regem facit. Et supra quoq; Messeniæ regem Polyphontem Hyginus uocat.